JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 4 cuatro de Junio del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

JONATHAN EMMANUEL TORRES LOPEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

LUISA BARRON RAMIREZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MA. GUADALUPE GARCIA LEON
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ANUNCIOS TECNICOS MOCTEZUMA S.A.DE C .V

VS
DIRECTOR DE ZONA ORIENTE

ALMA EDITH FLORES VELAZQUEZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

PEDRO LUIS MORALES MATA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

BLAS ALFREDO RANGEL DAVILA
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

EDGAR HERNANDEZ CERVANTES
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE ALEJANDRO TORRES GALVAN
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JUVENTINO HERNANDEZ LIMA Y GONZALEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

TRANS LEON 2000 S.C.R.L.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

ARNULFO ESCAMILLA APANGO
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

J. JESUS MARTINEZ VAZQUEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

ROGELIO TORRES RIVAS
VS

CONSEJO DE HONOR Y JUSTICIA DE LOS CUERPOS DE

SEGU

JUAN ANTONIO BERNARDO ORDONEZ BRIBIESCA

VS

TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

0522/2021-2do

0532/2021-2do

0535/2021-2do

0612/2021-2do

0615/2021-2do

0616/2021-2do

0617/2020-IN

0779/2020-IN

1244/2020-IN

1271/2020-IN

1472/2020-IN

1559/2020-IN

1598/2020-IN

1610/2020-IN

1703/2018-IN

JS-0259/2021-2do

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Admision de demanda.

Se autoriza suspension., Requerimiento a la

autoridad., Admisiéon de demanda.

Se autoriza suspension., Admision de

demanda.

Autoridad en vias de cumplimiento.

Se tienen hechas manifestaciones del actor.

Se tienen hechas manifestaciones del actor.

Se tienen hechas manifestaciones del actor.

Autoridad en vias de cumplimiento.

Autoridad en vias de cumplimiento.

Se tienen hechas manifestaciones del actor.

Autoridad en vias de cumplimiento.

Se tiene por presentando recurso.

Se autoriza devoluciéon de documentos.



ANDRADE PABLO FINADO,GEORGINA ANDRADE JS-0286/2021-2do
RINCON

VS

SAPAL

MA DE LA CRUZ LOPEZ BARAJAS JS-0299/2021-2do
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JOSE MIGUEL MORENO APARICIO JS-0321/2021-2do
VS
SAPAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

Se tiene por cumpliendo suspensidn.

Se autoriza devoluciéon de documentos.

Se tiene por cumpliendo suspension.



